福岡県銃剣連第 38号

平成 30年 10月 9日

各支部長 様

各部隊長 様

福岡県銃剣道連盟

会 長 吉田 邦雄

第 57回全九州銃剣道・短剣道大会開催について

時下、貴台におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

当連盟に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 57回全九州銃剣道・短剣道大会が添付資料の通り開催されます。多

数の方々の参加をお願い致します。

参加を希望される方は平成 30年 12月 7日(金)までに事務局まで申込をお願

い致します。

なお、参加チームは審判員の推薦をお願い致します。

記

１  日 時：平成 31年 2月 10日(日)

２  場 所：霧島市隼人体育館

(霧島市隼人町内山田 1-14-16 ☎0995-42-0051)

３ 申 込 先：〒８１８－００６６

筑紫野市永岡５３７－５ 水上 清則 宛

F A X ０９２－９２５－３４５１

携 帯 ０９０－８３５４－６９２１

e-mail m i z u k a m i @ y k n k . i n f o

第 57 回全九州銃剣道・短剣道大会

審判員推薦書

第 40 普通科連隊は 4 名以上、第 4 特科連隊は 2 名以上、その他の部隊は 1

名以上の推薦をお願い致します。大会成功のためよろしくお願い致します。

部隊名

氏名
銃剣道

称号段位

短剣道

称号段位
審判員格付

支部･部隊名